EPISTULA LEONINA

CII

HEBDOMADALE
 PERIODICUM LATINĒ SCRIPTUM,
 QUOD ĒDITUR
 E DOMO EDITORIĀ INTERRETTIALI
 CUI NOMEN EST
LEO LATINUS

<http://www.leolatinus.de/>

N.B.! EPISTULAS LEONINAS ACCIPIS **G R A T I S** ET **S I N E ULLĀ OBLIGATIONE**. NAM LEO LATINUS PUTAT HOMINIBUS LATINAM LINGUAM DISCENTIBUS AUT DOCENTIBUS CORDI ESSE VERBA LATINA. **SI TAMEN TALES EPISTULAS ACCIPERE NON VIS, RESCRIBE HOC NOBIS: TUM STATIM NOMEN TUUM EX INDICE ACCEPTORUM TOLLEMUS.**

HŌC TEMPORE DUO FERĒ MILIA HOMINUM LATINĒ DOCTORUM ACCIPIUNT EPISTULAS LEONINAS ELECTRONICĒ MISSAS. EPISTULAS LEONINAS I-XCVI INVENIES IN INTERRETI SUB HAC INSCRIPTIONE, QUAE SEQUITUR:

<http://ephemeris.alcuinus.net/leonina/>

MAXIMĒ ID CURAMUS, UT COPIAM VERBORUM LATINORUM CONVENIENTER AUGEAMUS ET TEXTŪS MODERNOS CUIUSVIS ARGUMENTI QUAM OPTIMĒ IN LATINUM SERMONEM CONVERTAMUS.

ROGATUR, UT MANUSCRIPTA MITTANTUR VIĀ ELECTRONICĀ. MENDA SIVE GRAMMATICA SIVE METRICA, QUOAD FIERI POTEST, TACITĒ TOLLUNTUR.

EN HABES EPISTULAM LEONINAM
CENTESIMAM SECUNDAM (102) !

ARGUMENTA

DE SANCTO IOHANNE (II)

De Evangelio Sancti Iohannis

**LEO LATINUS OMNIBUS HOMINIBUS LATINITATEM AMANTIBUS
SAL.PLUR.DIC. S.V.B.E.E.V.**

Cara Lectrix, Cara Lector,

maximē gaudeo, quod mihi licet Tibi offerre Epistulam Leoninam centesimam secundam.

Alteram partem tibi praebeo Trilogiae Iohanneae, qua agitur de Evangelio Iohannis. Maximam partem Latinē reddidi symbolas Wikipedianas, quae spectant ad Iohannem eiusque evangelium. Ergo minimē scripsi opus originale a me ipso excogitatam, nisi concedas ipsi versioni Latinae hodiernâ saltim aetate inesse aliquid originale.

Evangelium Iohannis quatenus differat a ceteris tribus, quae synoptica solent appellari, referam. Verum enimvero et hoc evangelium est aenigmaticum et eius auctor. Theologi enim vehementer inter se dissentunt de auctore evangelii eiusque argumentis. Plerique theologi hodierni non iam credunt auctorem esse Iohannem apostolum illum filium Zebedaei, fratrem Iacobi eundemque esse ac illum discipulum Iesu dilectissimum. At permultis artificiis aetatum priorum Iohannes apostolus illustratur et auctor evangelii et discipulus Iesu dilectissimus. Itaque praeter rigorem theologiae modernae criticum licet hac in Epistulâ Leoninâ leviter saltim tangatur simplex pietas mediaevalis ingeniosè illustrata.

**Tu autem pancraticē vale et perge mihi favere!
Medullitus Te salutat
Nicolaus Groß**

<http://www.leolatinus.com/>

LEO LATINUS

Senden ex oppidulo Bavariae Suebicae,
die Dominico, 24. m. Apr., a.2016